АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J5~.
город Тимашевск

№ $££

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 16 июня 2014 г. № 857

«Об утверждении перечня муниципальных программ
муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера­
ции, пунктом 1.7 раздела 1 Порядка принятия решений о разработке муници­
пальных программ муниципального образования Тимашевский район, утвер­
жденного постановлением администрации муниципального образования Тима­
шевский район от 2 июля 2021 г. № 871, руководствуясь статьей 66 Устава му­
ниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 16 июня 2014 г. № 857 «Об утверждении
перечня муниципальных программ муниципального образования Тимашевский
район», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление
на сайте муниципального образования Тимашевский район в сети «Интернет».

3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 12 июля 2021 г. № 907 «О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования Ти­
машевский район от 16 июня 2014 г. № 857 «Об утверждении перечня муници­
пальных программ муниципального образования Тимашевский район».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 16 июня 2014 г. № 857
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от )

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ муниципального образования Тимашевский район

№
п/п

Наименование муниципальной
программы муниципального

образования Тимашевский район

Координатор муниципальной программы Координатор подпрограммы
муниципальной программы

1 2 3 4
1 Развитие образования Управление образования администрации

муниципального образования Тимашевский
район

Управление образования администрации
муниципального образования Тимашевский
район

2 Развитие культуры Отдел культуры администрации
муниципального образования Тимашевский
район

Отдел культуры администрации
муниципального образования Тимашевский
район

1 2 3 4
3 Развитие здравоохранения Отдел по социальным вопросам

администрации муниципального образования
Тимашевский район

4 Социальная поддержка граждан
Тимашевского района

Отдел по социальным вопросам
администрации муниципального образования
Тимашевский район

5 Развитие физической культуры и
спорта

Отдел по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования
Тимашевский район

Отдел по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования
Тимашевский район

6 Молодежь Тимашевского района Отдел по делам молодежи администрации
муниципального образования Тимашевский
район

7 Доступная среда Отдел по социальным вопросам
администрации муниципального образования
Тимашевский район

8 Обеспечение безопасности населения и
территорий Тимашевского района

Отдел по делам ГО и ЧС, вопросам казачества
администрации муниципального образования
Тимашевский район

Отдел по делам ГО и ЧС, вопросам казачества,
юридический отдел, отдел по взаимодействию с
правоохранительными органами администрации
муниципального образования Тимашевский
район

9 Создание условий для развития
сельскохозяйственного производства

Управление сельского хозяйства и
перерабатывающей промышленности
администрации муниципального образования
Тимашевский район

10 Создание условий для развития малого
и среднего предпринимательства
Тимашевского района

Отдел экономики и прогнозирования
администрации муниципального образования
Тимашевский район

11 Архитектура, строительство и
дорожное хозяйство

Отдел архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования
Тимашевский район

Отдел архитектуры и градостроительства, отдел
строительства, отдел ЖКХ, транспорта, связи
администрации муниципального образования
Тимашевский район

1 2 3 4
12 Управление муниципальным

имуществом
Отдел земельных и имущественных
отношений администрации муниципального
образования Тимашевский район

13 Развитие архивного дела Архивный отдел администрации
муниципального образования Тимашевский
район

14 Создание условий для инвестиционной
привлекательности в муниципальном
образовании Тимашевский район

Отдел экономики и прогнозирования
администрации муниципального образования
Тимашевский район

15 Финансовая поддержка работников
бюджетной сферы муниципального
образования Тимашевский район,
приобретающих жилье на территории
Тимашевского района по программам
ипотечного кредитования

Отдел по социальным вопросам
администрации муниципального образования
Тимашевский район

16 Информационное обеспечение
населения Тимашевского района

Отдел информационных технологий
администрации муниципального образования
Тимашевский район

17 Муниципальная политика и развитие
гражданского общества

Организационный отдел администрации
муниципального образования Тимашевский
район

18 Развитие жилищно-коммунального
хозяйства на территории
Тимашевского района»

Отдел ЖКХ, транспорта, связи администрации
муницишшьного образования Тимашевский
район

19 Совершенствование поддержки семьи
и детей Тимашевского района

Отдел по вопросам семьи и детства
администрации муниципального образования
Тимашевский район

»
Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район И.А. Скрипиль